

LEGOMICS ApS

c/o Morten Lorentz Pedersen, Borgskrivervej 3, 2. th.
2400 København NV
CVR-nr. 35 89 10 05

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020.

Morten Lorentz Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEGOMICS ApS c/o Morten Lorentz Pedersen Borgskrivervej 3, 2. th. 2400 København NV CVR-nr.: 35 89 10 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gitte Laurette Pedersen, formand Morten Lorentz Pedersen, næstformand
Direktion	Gitte Laurette Pedersen
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	MLP Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle og kommercialisere teknologier til fremstilling, optimering og ændring af DNS molekyler længer en 100 bp.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 324.594 kr. mod -11.337 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -37.279 kr. mod -16.259 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2019 faldet med 218.025 kr., nemlig fra 511.179 kr. til 293.154 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	324.594	-11.337
1 Personaleomkostninger	-351.542	0
Driftsresultat	-26.948	-11.337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.331	-4.922
Resultat før skat	-37.279	-16.259
Ordinært resultat efter skat	-37.279	-16.259
Årets resultat	-37.279	-16.259
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-37.279	-16.259
Disponeret i alt	-37.279	-16.259

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	265.107	50.000
Andre tilgodehavender	790	5.375
Tilgodehavender i alt	<u>265.897</u>	<u>55.375</u>
Likvide beholdninger	<u>293.154</u>	<u>511.179</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.051</u>	<u>566.554</u>
Aktiver i alt	<u>559.051</u>	<u>566.554</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.100	100
Overført resultat	-58.603	-21.324
Egenkapital i alt	<u>441.497</u>	<u>-21.224</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	32.520
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.029	516.003
Anden gæld	67.525	39.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>117.554</u>	<u>587.778</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>117.554</u>	<u>587.778</u>
Passiver i alt	<u>559.051</u>	<u>566.554</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	100	-21.324	-21.224
Kontant kapitaludvidelse	500.000	0	500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.279	-37.279
	500.100	-58.603	441.497

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	349.321	0
Andre omkostninger til social sikring	2.221	0
	351.542	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.331	4.922
	10.331	4.922